股票代码：600188            股票简称：兖州煤业            编号：临2013-046
兖州煤业股份有限公司公告

根据兖州煤业澳大利亚有限公司（“兖煤澳洲公司”）与澳大利亚格罗斯特煤炭有限公司（“格罗斯特公司”）在合并交易中有关价值保障机制安排（有关详情请参见公司日期为2011年12月22日的《关于兖州煤业澳大利亚有限公司与格罗斯特煤炭有限公司提议合并的公告》以及后续进展公告），在符合特定条件的情况下，兖州煤业股份有限公司（“兖州煤业”、“公司”）对格罗斯特公司原股东所持合并后兖煤澳洲公司股份，将通过现金或股票形式提供最高每股3澳元的价值保障。
公司目前已确定以现金方式按合并交易安排中约定的约每股3澳元的价格，于2014年3月4日前回购向格罗斯特公司原股东发行的87,645,184股或有价值权证。
特此公告。
兖州煤业股份有限公司董事会

                               2013年11月22日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1
1